
Załacznik nr 3 do

Cennika usług przewozowych Spółki „PKP Intercity”

Opłaty za bilety jednorazowe od/do stacji Łódź Widzew,

Obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 r.

obowiązujące w pociągach EIP
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klasa 2 klasa 1

Bielsko Biała Główna Łódź Widzew 181,00 274,00

Bochnia Łódź Widzew 185,00 279,00

Ciechanów Łódź Widzew 146,00 219,00

Czechowice Dziedzice Łódź Widzew 180,00 274,00

Częstochowa Łódź Widzew 161,00 244,00

Częstochowa Stradom Łódź Widzew 161,00 244,00

Dębica Łódź Widzew 186,00 279,00

Działdowo Łódź Widzew 152,00 229,00

Iława Główna Łódź Widzew 169,00 254,00

Jelenia Góra Łódź Widzew 133,00 204,00

Konurbacja górnośląska* Łódź Widzew 174,00 264,00

Kołobrzeg Łódź Widzew 198,00 299,00

Koszalin Łódź Widzew 196,00 294,00

Kraków* Łódź Widzew 174,00 264,00

Lębork Łódź Widzew 184,00 279,00

Lubliniec Łódź Widzew 161,00 244,00

Łódź Widzew Bielsko Biała Główna 181,00 274,00

Łódź Widzew Bochnia 185,00 279,00

Łódź Widzew Ciechanów 146,00 219,00

Łódź Widzew Czechowice Dziedzice 180,00 274,00

Łódź Widzew Częstochowa 161,00 244,00

Łódź Widzew Częstochowa Stradom 161,00 244,00

Łódź Widzew Dębica 186,00 279,00

Łódź Widzew Działdowo 152,00 229,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Łódź Widzew Iława Główna 169,00 254,00

Łódź Widzew Jelenia Góra 133,00 204,00

Łódź Widzew Konurbacja górnośląska* 174,00 264,00

Łódź Widzew Kołobrzeg 198,00 299,00

Łódź Widzew Koszalin 196,00 294,00

Łódź Widzew Kraków* 174,00 264,00

Łódź Widzew Lębork 184,00 279,00

Łódź Widzew Lubliniec 161,00 244,00

Łódź Widzew Malbork 171,00 259,00

Łódź Widzew Opole Główne 135,00 204,00

Łódź Widzew Pszczyna 179,00 269,00

Łódź Widzew Rzeszów Główny 189,00 284,00

Łódź Widzew Słupsk 191,00 289,00

Łódź Widzew Tarnów 185,00 279,00

Łódź Widzew Tczew 172,00 259,00

Łódź Widzew Trójmiasto* 174,00 264,00

Łódź Widzew Wałbrzych Miasto 128,00 189,00

Łódź Widzew Warszawa* 109,00 164,00

Łódź Widzew Włoszczowa Północ 163,00 249,00

Łódź Widzew Wrocław Główny 118,00 179,00

Łódź Widzew Zawiercie 171,00 259,00

Malbork Łódź Widzew 171,00 259,00

Opole Główne Łódź Widzew 135,00 204,00

Pszczyna Łódź Widzew 179,00 269,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Rzeszów Główny Łódź Widzew 189,00 284,00

Słupsk Łódź Widzew 191,00 289,00

Tarnów Łódź Widzew 185,00 279,00

Tczew Łódź Widzew 172,00 259,00

Trójmiasto* Łódź Widzew 174,00 264,00

Wałbrzych Miasto Łódź Widzew 128,00 189,00

Warszawa* Łódź Widzew 109,00 164,00

Włoszczowa Północ Łódź Widzew 163,00 249,00

Wrocław Główny Łódź Widzew 118,00 179,00

Zawiercie Łódź Widzew 171,00 259,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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